ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

от  14 сентября  2021 года                     № 2
п. Мирный

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета сельского
поселения Кемское «О внесении
изменений в Устав сельского
поселения Кемское Вытегорского
муниципального района Вологодской
области»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 6 октября     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 11 и 51 Устава сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения Совета сельского поселения Кемское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области» (далее – публичные слушания).
2. Публичные слушания провести 28 сентября 2021 года в 10 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения Кемское в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кемское, утверждённым решением Совета сельского поселения Кемское от 22 ноября 2005 года № 14, (с последующими изменениями), Порядком учета предложений по проекту Устава сельского поселения  Кемское, проекту решения Совета сельского поселения Кемское о внесении изменений в Устав сельского поселения и участия граждан в их обсуждении, утверждённым решением Совета сельского поселения Кемское от 2 февраля 2007 года № 84, и с учётом санитарно-эпидемиологических требований.
3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть представлены:
- в письменной форме в администрацию сельского поселения Кемское в срок до 16 часов 00 минут 27 сентября 2021 года;
- в электронном виде путём направления на официальный сайт сельского поселения Кемское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kemskoe.ru) или по адресу электронной почты: kema@vytegra-adm.ru в срок до 16 часов 00 минут 27 сентября 2021 года;
- во время проведения публичных слушаний, в том числе устно.
4. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Кемское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Кемское                                                Г.А.Ширяева